12 e 13 del Capitolato Speciale d’Appalto l’inizio dei lavori 

dovrà avvenire entro quindici (15) giorni dalla consegna lavori concordata tra 

le parti con apposito verbale. Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi 

nell’appalto è fissato in trecentosessantacinque (365) giorni naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, e  

comunque i lavori dovranno essere ultimati entro il 31 marzo 2026. 

ART. 5 - SUBAPPALTO E CESSIONE DEL CONTRATTO  

Come disposto dall’art. 9 del Capitolato Speciale d’Appalto la stazione